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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Torneo FE AUTUNNO VENEZIANO 0906012A

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 30-10-2009 - 01-11-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - CALLEGHER CARLO

Partecipanti 40

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Sanchez Joseph                  

2
Vuelban Virgilio                

3
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Salvador Roland                 4.0 PHI 14.5017.5010.5013.752461 2347 2588 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI 13.5016.009.50 12.252463 2303 2544 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1970

3 5 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 13.0015.509.00 11.502405 2215 2456 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

4 4 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS 12.5015.009.00 11.502450 2311 2552 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1965

5 10 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 13.0015.509.00 9.50 2268 2316 2466 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1965

6 9 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 13.0015.509.00 10.752374 2253 2403 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

7 3 FM Genocchio Daniele        3.5 ITA 13.0014.509.00 9.00 2455 2335 2485 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1981

8 6 IM Dragojlovic Andjelko            3.0 SRB 12.5014.508.50 7.75 2402 2278 2351 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

9 28 Dinter Brian                    3.0 CRO 12.0014.509.00 8.75 2118 2260 2333 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1966

10 22 CM Gerola Fausto            3.0 ITA 12.0013.008.00 6.25 2174 2252 2325 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1979

11 14 FM Molina Fabrizio          3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 2239 2198 2271 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

12 8 IM Golubovic Boris                 3.0 CRO 11.0013.007.00 6.50 2381 2193 2266 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

13 19 M Mileto Gabriele          3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 2192 2145 2218 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

14 11 M Tonon Alessandro         3.0 ITA 10.5012.007.00 6.50 2265 2228 2301 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1972

15 21 CM Pechy Alaster            3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 2186 2176 2249 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

16 29 CM Omeri Silvan             3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 2113 2215 2287 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

17 13 M Xia Jie                  2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 2241 2174 2269 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1989

18 38 CM Faccia Sergio            2.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.25 2023 2192 2192 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1959

19 18 CM Vianello Enrico          2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 2200 2224 2225 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1978

20 16 CM Sgnaolin Davide          2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 2213 2213 2213 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1979

21 25 CM Alberti Andrea           2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 2133 2178 2178 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1968

22 15 M Giuriati Paolo           2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 2224 2108 2109 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

23 30 M Pagnutti Lorenzo         2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 2107 2168 2169 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1943

24 24 CM Locci Damiano            2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.50 2136 2155 2156 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1990

25 34 CM Capaliku Aleks           2.0 ITA 12.0014.509.00 5.50 2084 2277 2205 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

26 23 CM Bianchi Andrea           2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 2152 2189 2118 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

27 26 CM Quaranta Cristiano       2.0 ITA 11.0012.508.00 5.00 2127 2283 2212 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1986

28 39 CM Trangoni Bruno           2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 2015 2128 2057 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

29 17 CF Barletta Mauro           1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 2212 2196 2048 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

30 12 Gastiaburo Hernan               1.5 ARG 6.50 6.50 3.50 3.25 2251 2126 2127 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1982

31 27 CM Redo Giorgio             1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 2126 2175 2026 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1950

32 7 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 6.50 6.50 3.00 2.25 2393 2166 2167 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1954

33 37 CM Solinas Carlo            1.5 ITA 10.0011.007.50 2.25 2045 2127 1978 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

34 40 CM Tonel Giulia             1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1992 2157 2009 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

35 31 CM Spornberger Maximilian   1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 2106 2202 2054 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

36 33 CM Bonagura Stefano         1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 2086 2133 1812 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1990

37 20 CF Zoldan Matteo            1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 2190 2143 2057 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1 1970

38 35 CM Vincenzi Marco           1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 2078 2131 1892 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1976

39 32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA 9.00 10.506.00 1.25 2087 2134 1769 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1965

40 36 CM Maccapan Fabio           0.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 2052 2129 1807 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1958
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 CM Alberti Andrea           ITA VEN BL 2133 2178 2178 1968 M 810967 105028

9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 2253 2403 1958 M 900990

17 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2212 2196 2048 1968 M 802085 111485

23 CM Bianchi Andrea           ITA VEN VE 2152 2189 2118 1971 M 807370 103065

33 CM Bonagura Stefano         ITA ALT BZ 2086 2133 1812 1990 M 816744 101960

34 CM Capaliku Aleks           ITA FRI UD 2084 2277 2205 1961 M 801429 103921

32 CM Ceccarini Marco          ITA TOS LI 2087 2134 1769 1965 M 819603 117906

28 Dinter Brian                    CRO 2118 2260 2333 1966 M 14527570

6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 2278 2351 1959 M 918474

38 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2023 2192 2192 1959 M 807982 101362

12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 2126 2127 1982 M 109800

3 FM Genocchio Daniele        ITA LOM BG 2455 2335 2485 1981 M 806463 106460

22 CM Gerola Fausto            ITA EMI PR 2174 2252 2325 1979 M 845175 134612

15 M Giuriati Paolo           ITA VEN TV 2224 2108 2109 1970 M 806056 107815

8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 2193 2266 1973 M 14502160

10 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2268 2316 2466 1965 M 811394 121317

24 CM Locci Damiano            ITA SAR CA 2136 2155 2156 1990 M 819751 103299

36 CM Maccapan Fabio           ITA VEN VE 2052 2129 1807 1958 M 828009 100827

19 M Mileto Gabriele          ITA VEN VE 2192 2145 2218 1959 M 801755 107524

14 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2239 2198 2271 1965 M 805637 105461

7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 2166 2167 1954 M 14500337

4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 2311 2552 1965 M 4101715

29 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2113 2215 2287 1973 M 825557 123994

30 M Pagnutti Lorenzo         ITA FRI UD 2107 2168 2169 1943 M 818399 103725

21 CM Pechy Alaster            ITA VEN VE 2186 2176 2249 1974 M 813990 101477

26 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2127 2283 2212 1986 M 815810 104061

27 CM Redo Giorgio             ITA VEN VE 2126 2175 2026 1950 M 814512 103083

2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 2347 2588 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 2303 2544 1970 M 5201233

16 CM Sgnaolin Davide          ITA LOM VA 2213 2213 2213 1979 M 806137 100878

37 CM Solinas Carlo            ITA VEN TV 2045 2127 1978 1957 M 805084 110297

31 CM Spornberger Maximilian   ITA ALT BZ 2106 2202 2054 1995 M 832545 123357

40 CM Tonel Giulia             ITA FRI TS 1992 2157 2009 1990 F 821268 103782

11 M Tonon Alessandro         ITA FRI UD 2265 2228 2301 1972 M 805270 105893

39 CM Trangoni Bruno           ITA VEN VE 2015 2128 2057 1964 M 24601438 101463

18 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2200 2224 2225 1978 M 810738 100099

35 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2078 2131 1892 1976 M 814679 101925

5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 2215 2456 1972 M 5201896

13 M Xia Jie                  ITA VEN VE 2241 2174 2269 1989 M 818615 116156

20 CF Zoldan Matteo            ITA LOM MI 2190 2143 2057 1970 M 805319 103542
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Sanchez Joseph                  4.0 PHI | 21 B 1 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1

1 2 IM Salvador Roland                 4.0 PHI | 22 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

7 3 FM Genocchio Daniele        3.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 1

4 4 GM Naumkin Igor                    4.0 RUS | 24 N 1 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 9 N Â½ | 8 B 1 | -1

3 5 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 25 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 38 B 1 | 1

8 6 IM Dragojlovic Andjelko            3.0 SRB | 26 N Â½ | 34 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | -1

32 7 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO | 27 B Â½ | 31 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 8 IM Golubovic Boris                 3.0 CRO | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 20 N 1 | 34 B 1 | 4 N 0 | -1

6 9 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB | 29 B 1 | 18 N Â½ | 13 N 1 | 4 B Â½ | 11 N Â½ | -1

5 10 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | -1

14 11 M Tonon Alessandro         3.0 ITA | 31 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 9 B Â½ | 1

30 12 Gastiaburo Hernan               1.5 ARG | 32 N Â½ | 28 B Â½ | 22 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

17 13 M Xia Jie                  2.5 ITA | 0 0 | 40 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 28 B Â½ | 0

11 14 FM Molina Fabrizio          3.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 28 N Â½ | 22 B Â½ | 1

22 15 M Giuriati Paolo           2.5 ITA | 34 N 0 | 29 N Â½ | 37 B 1 | 22 B 0 | 26 N 1 | -1

20 16 CM Sgnaolin Davide          2.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 25 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 1

29 17 CF Barletta Mauro           1.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 26 N Â½ | 13 B 0 | 30 N 0 | -1

19 18 CM Vianello Enrico          2.5 ITA | 37 B 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 26 B Â½ | 29 N Â½ | 1

13 19 M Mileto Gabriele          3.0 ITA | 39 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 34 N 1 | -1

37 20 CF Zoldan Matteo            1.5 ITA | 40 B Â½ | 32 N 1 | 8 B 0 | 29 B 0 | 0 0 | 2

15 21 CM Pechy Alaster            3.0 ITA | 1 N 0 | 30 B 1 | 34 N 0 | 35 N 1 | 23 B 1 | -1

10 22 CM Gerola Fausto            3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 14 N Â½ | -1

26 23 CM Bianchi Andrea           2.0 ITA | 3 N 0 | 36 B 1 | 14 N 0 | 39 B 1 | 21 N 0 | -1

24 24 CM Locci Damiano            2.5 ITA | 4 B 0 | 35 N Â½ | 40 B 1 | 16 B 0 | 37 N 1 | 1

21 25 CM Alberti Andrea           2.5 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 40 B 1 | 1

27 26 CM Quaranta Cristiano       2.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 18 N Â½ | 15 B 0 | 1

31 27 CM Redo Giorgio             1.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B 0 | 38 N 0 | 30 N 0 | 32 B 1 | -1

9 28 Dinter Brian                    3.0 CRO | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 19 B 1 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 1

16 29 CM Omeri Silvan             3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 32 B 1 | 20 N 1 | 18 B Â½ | 1

23 30 M Pagnutti Lorenzo         2.5 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 36 N Â½ | 27 B 1 | 17 B 1 | 1

35 31 CM Spornberger Maximilian   1.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 35 B Â½ | 19 N 0 | 33 N Â½ | -1

39 32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA | 12 B Â½ | 20 B 0 | 29 N 0 | 40 N 0 | 27 N 0 | -1

36 33 CM Bonagura Stefano         1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 39 N 0 | 0 1 | 31 B Â½ | 0

25 34 CM Capaliku Aleks           2.0 ITA | 15 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 1

38 35 CM Vincenzi Marco           1.0 ITA | 16 N 0 | 24 B Â½ | 31 N Â½ | 21 B 0 | 39 N 0 | -1

40 36 CM Maccapan Fabio           0.5 ITA | 17 B 0 | 23 N 0 | 30 B Â½ | 37 N 0 | 0 0 | 0

33 37 CM Solinas Carlo            1.5 ITA | 18 N 0 | 38 B Â½ | 15 N 0 | 36 B 1 | 24 B 0 | 1

18 38 CM Faccia Sergio            2.5 ITA | 0 0 | 37 N Â½ | 27 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | -1

28 39 CM Trangoni Bruno           2.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 35 B 1 | 1

34 40 CM Tonel Giulia             1.5 ITA | 20 N Â½ | 13 B 0 | 24 N 0 | 32 B 1 | 25 N 0 | -1
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 5 2.50 2.23 0.27 2178.002178 1968 M 810967 105028

9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 5 3.50 3.28 0.22 2253.802403 1958 M 900990

17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 5 1.50 2.63 -1.13 2196.402048 1968 M 802085 111485

23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 5 2.00 2.29 -0.29 2189.402118 1971 M 807370 103065

33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 4 0.50 1.75 -1.25 2133.501812 1990 M 816744 101960

34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 5 2.00 1.30 0.7 2277.002205 1961 M 801429 103921

32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 5 0.50 2.18 -1.68 2134.401769 1965 M 819603 117906

28 Dinter Brian                    CRO 2118 5 3.00 1.57 1.43 2260.802333 1966 M 14527570

6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 5 3.00 3.23 -0.23 2278.802351 1959 M 918474

38 CM Faccia Sergio            ITA 2023 3 1.50 0.92 0.58 2192.002192 1959 M 807982 101362

12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 3 1.50 2.01 -0.51 2126.332127 1982 M 109800

3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 5 3.50 3.23 0.27 2335.402485 1981 M 806463 106460

22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 5 3.00 2.01 0.99 2252.202325 1979 M 845175 134612

15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 5 2.50 3.27 -0.77 2108.602109 1970 M 806056 107815

8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 5 3.00 3.63 -0.63 2193.802266 1973 M 14502160

10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 5 3.50 2.19 1.31 2316.202466 1965 M 811394 121317

24 CM Locci Damiano            ITA 2136 5 2.50 2.42 0.08 2155.602156 1990 M 819751 103299

36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052 4 0.50 1.58 -1.08 2129.001807 1958 M 828009 100827

19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 5 3.00 2.83 0.17 2145.602218 1959 M 801755 107524

14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 5 3.00 2.79 0.21 2198.202271 1965 M 805637 105461

7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 3 1.50 2.33 -0.83 2166.672167 1954 M 14500337

4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 5 4.00 3.35 0.65 2311.802552 1965 M 4101715

29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 5 3.00 1.84 1.16 2215.002287 1973 M 825557 123994

30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 5 2.50 2.09 0.41 2168.802169 1943 M 818399 103725

21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 5 3.00 2.62 0.38 2176.802249 1974 M 813990 101477

26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 5 2.00 1.51 0.49 2283.802212 1986 M 815810 104061

27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 5 1.50 2.21 -0.71 2175.002026 1950 M 814512 103083

2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 5 4.00 3.21 0.79 2347.202588 1982 M 5201047

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 5 4.00 3.48 0.52 2303.402544 1970 M 5201233

16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 5 2.50 2.52 -0.02 2213.002213 1979 M 806137 100878

37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 5 1.50 1.96 -0.46 2127.001978 1957 M 805084 110297

31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 5 1.50 1.90 -0.4 2202.802054 1995 M 832545 123357

40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 5 1.50 1.42 0.08 2157.402009 1990 F 821268 103782

11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 5 3.00 2.75 0.25 2228.202301 1972 M 805270 105893

39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 5 2.00 1.74 0.26 2128.202057 1964 M 24601438 101463

18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 5 2.50 2.38 0.12 2224.402225 1978 M 810738 100099

35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 5 1.00 2.14 -1.14 2131.201892 1976 M 814679 101925

5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 5 4.00 3.61 0.39 2215.402456 1972 M 5201896

13 M Xia Jie                  ITA 2241 4 2.50 2.34 0.16 2174.002269 1989 M 818615 116156

20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190 4 1.50 2.26 -0.76 2143.252057 1970 M 805319 103542
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463   |  21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 1 - 0

2 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174   |  2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 0 - 1

3 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455   |  23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 1 - 0

4 24 CM Locci Damiano            ITA 2136   |  4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 0 - 1

5 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405   |  25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 1 - 0

6 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 Â½ - Â½

7 7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393   |  27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 Â½ - Â½

8 28 Dinter Brian                    CRO 2118   |  8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 Â½ - Â½

9 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374   |  29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 1 - 0

10 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107   |  10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 0 - 1

11 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265   |  31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 Â½ - Â½

12 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087   |  12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 Â½ - Â½

13 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239   |  33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 1 - 0

14 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084   |  15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 1 - 0

15 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213   |  35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 1 - 0

16 36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052   |  17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 0 - 1

17 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200   |  37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 1 - 0

18 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015   |  19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 0 - 1

19 20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190   |  40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 Â½ - Â½

20 13 M Xia Jie                  ITA 2241   |  0 - F

21 38 CM Faccia Sergio            ITA 2023   |  0 - F
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2268   |  1 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2463 Â½ - Â½

2 2 IM Salvador Roland                 1 PHI 2461   |  14 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2239 1 - 0

3 17 CF Barletta Mauro           1 ITA 2212   |  3 FM Genocchio Daniele        1 ITA 2455 0 - 1

4 4 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2450   |  16 CM Sgnaolin Davide          1 ITA 2213 1 - 0

5 19 M Mileto Gabriele          1 ITA 2192   |  5 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2405 0 - 1

6 18 CM Vianello Enrico          1 ITA 2200   |  9 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2374 Â½ - Â½

7 6 IM Dragojlovic Andjelko            0.5 SRB 2402   |  34 CM Capaliku Aleks           1 ITA 2084 1 - 0

8 31 CM Spornberger Maximilian   0.5 ITA 2106   |  7 IM Mrdja Milan                     0.5 CRO 2393 0 - 1

9 8 IM Golubovic Boris                 0.5 CRO 2381   |  26 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2127 Â½ - Â½

10 27 CM Redo Giorgio             0.5 ITA 2126   |  11 M Tonon Alessandro         0.5 ITA 2265 0 - 1

11 12 Gastiaburo Hernan               0.5 ARG 2251   |  28 Dinter Brian                    0.5 CRO 2118 Â½ - Â½

12 32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA 2087   |  20 CF Zoldan Matteo            0.5 ITA 2190 0 - 1

13 40 CM Tonel Giulia             0.5 ITA 1992   |  13 M Xia Jie                  0 ITA 2241 0 - 1

14 29 CM Omeri Silvan             0 ITA 2113   |  15 M Giuriati Paolo           0 ITA 2224 Â½ - Â½

15 21 CM Pechy Alaster            0 ITA 2186   |  30 M Pagnutti Lorenzo         0 ITA 2107 1 - 0

16 33 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2086   |  22 CM Gerola Fausto            0 ITA 2174 0 - 1

17 23 CM Bianchi Andrea           0 ITA 2152   |  36 CM Maccapan Fabio           0 ITA 2052 1 - 0

18 35 CM Vincenzi Marco           0 ITA 2078   |  24 CM Locci Damiano            0 ITA 2136 Â½ - Â½

19 25 CM Alberti Andrea           0 ITA 2133   |  39 CM Trangoni Bruno           0 ITA 2015 1 - 0

20 37 CM Solinas Carlo            0 ITA 2045   |  38 CM Faccia Sergio            0 ITA 2023 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2405   |  2 IM Salvador Roland                 2 PHI 2461 0 - 1

2 3 FM Genocchio Daniele        2 ITA 2455   |  4 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2450 Â½ - Â½

3 1 GM Sanchez Joseph                  1.5 PHI 2463   |  18 CM Vianello Enrico          1.5 ITA 2200 1 - 0

4 11 M Tonon Alessandro         1.5 ITA 2265   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            1.5 SRB 2402 0 - 1

5 7 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 2393   |  10 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2268 0 - 1

6 20 CF Zoldan Matteo            1.5 ITA 2190   |  8 IM Golubovic Boris                 1 CRO 2381 0 - 1

7 13 M Xia Jie                  1 ITA 2241   |  9 IM Aleksic Nenad                   1.5 SRB 2374 0 - 1

8 22 CM Gerola Fausto            1 ITA 2174   |  12 Gastiaburo Hernan               1 ARG 2251 Â½ - Â½

9 14 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2239   |  23 CM Bianchi Andrea           1 ITA 2152 1 - 0

10 16 CM Sgnaolin Davide          1 ITA 2213   |  25 CM Alberti Andrea           1 ITA 2133 Â½ - Â½

11 26 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2127   |  17 CF Barletta Mauro           1 ITA 2212 Â½ - Â½

12 28 Dinter Brian                    1 CRO 2118   |  19 M Mileto Gabriele          1 ITA 2192 1 - 0

13 34 CM Capaliku Aleks           1 ITA 2084   |  21 CM Pechy Alaster            1 ITA 2186 1 - 0

14 15 M Giuriati Paolo           0.5 ITA 2224   |  37 CM Solinas Carlo            0.5 ITA 2045 1 - 0

15 24 CM Locci Damiano            0.5 ITA 2136   |  40 CM Tonel Giulia             0.5 ITA 1992 1 - 0

16 38 CM Faccia Sergio            0.5 ITA 2023   |  27 CM Redo Giorgio             0.5 ITA 2126 1 - 0

17 29 CM Omeri Silvan             0.5 ITA 2113   |  32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA 2087 1 - 0

18 31 CM Spornberger Maximilian   0.5 ITA 2106   |  35 CM Vincenzi Marco           0.5 ITA 2078 Â½ - Â½

19 36 CM Maccapan Fabio           0 ITA 2052   |  30 M Pagnutti Lorenzo         0 ITA 2107 Â½ - Â½

20 39 CM Trangoni Bruno           0 ITA 2015   |  33 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2086 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Salvador Roland                 3 PHI 2461   |  1 GM Sanchez Joseph                  2.5 PHI 2463 Â½ - Â½

2 6 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2402   |  3 FM Genocchio Daniele        2.5 ITA 2455 Â½ - Â½

3 9 IM Aleksic Nenad                   2.5 SRB 2374   |  4 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2450 Â½ - Â½

4 10 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2268   |  5 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2405 0 - 1

5 8 IM Golubovic Boris                 2 CRO 2381   |  34 CM Capaliku Aleks           2 ITA 2084 1 - 0

6 28 Dinter Brian                    2 CRO 2118   |  14 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2239 Â½ - Â½

7 25 CM Alberti Andrea           1.5 ITA 2133   |  11 M Tonon Alessandro         1.5 ITA 2265 0 - 1

8 15 M Giuriati Paolo           1.5 ITA 2224   |  22 CM Gerola Fausto            1.5 ITA 2174 0 - 1

9 24 CM Locci Damiano            1.5 ITA 2136   |  16 CM Sgnaolin Davide          1.5 ITA 2213 0 - 1

10 18 CM Vianello Enrico          1.5 ITA 2200   |  26 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2127 Â½ - Â½

11 20 CF Zoldan Matteo            1.5 ITA 2190   |  29 CM Omeri Silvan             1.5 ITA 2113 0 - 1

12 17 CF Barletta Mauro           1.5 ITA 2212   |  13 M Xia Jie                  1 ITA 2241 0 - 1

13 19 M Mileto Gabriele          1 ITA 2192   |  31 CM Spornberger Maximilian   1 ITA 2106 1 - 0

14 35 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2078   |  21 CM Pechy Alaster            1 ITA 2186 0 - 1

15 23 CM Bianchi Andrea           1 ITA 2152   |  39 CM Trangoni Bruno           1 ITA 2015 1 - 0

16 30 M Pagnutti Lorenzo         0.5 ITA 2107   |  27 CM Redo Giorgio             0.5 ITA 2126 1 - 0

17 40 CM Tonel Giulia             0.5 ITA 1992   |  32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA 2087 1 - 0

18 37 CM Solinas Carlo            0.5 ITA 2045   |  36 CM Maccapan Fabio           0.5 ITA 2052 1 - 0

19 7 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 2393   |  0 - F

20 12 Gastiaburo Hernan               1.5 ARG 2251   |  0 - F

21 38 CM Faccia Sergio            1.5 ITA 2023   |  1 - F

22 33 CM Bonagura Stefano         0 ITA 2086   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Genocchio Daniele        3 ITA 2455   |  2 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2461 Â½ - Â½

2 1 GM Sanchez Joseph                  3 PHI 2463   |  6 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2402 1 - 0

3 4 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2450   |  8 IM Golubovic Boris                 3 CRO 2381 1 - 0

4 5 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2405   |  38 CM Faccia Sergio            2.5 ITA 2023 1 - 0

5 11 M Tonon Alessandro         2.5 ITA 2265   |  9 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2374 Â½ - Â½

6 16 CM Sgnaolin Davide          2.5 ITA 2213   |  10 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2268 0 - 1

7 14 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2239   |  22 CM Gerola Fausto            2.5 ITA 2174 Â½ - Â½

8 13 M Xia Jie                  2 ITA 2241   |  28 Dinter Brian                    2.5 CRO 2118 Â½ - Â½

9 29 CM Omeri Silvan             2.5 ITA 2113   |  18 CM Vianello Enrico          2 ITA 2200 Â½ - Â½

10 34 CM Capaliku Aleks           2 ITA 2084   |  19 M Mileto Gabriele          2 ITA 2192 0 - 1

11 21 CM Pechy Alaster            2 ITA 2186   |  23 CM Bianchi Andrea           2 ITA 2152 1 - 0

12 26 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2127   |  15 M Giuriati Paolo           1.5 ITA 2224 0 - 1

13 30 M Pagnutti Lorenzo         1.5 ITA 2107   |  17 CF Barletta Mauro           1.5 ITA 2212 1 - 0

14 37 CM Solinas Carlo            1.5 ITA 2045   |  24 CM Locci Damiano            1.5 ITA 2136 0 - 1

15 25 CM Alberti Andrea           1.5 ITA 2133   |  40 CM Tonel Giulia             1.5 ITA 1992 1 - 0

16 33 CM Bonagura Stefano         1 ITA 2086   |  31 CM Spornberger Maximilian   1 ITA 2106 Â½ - Â½

17 39 CM Trangoni Bruno           1 ITA 2015   |  35 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2078 1 - 0

18 27 CM Redo Giorgio             0.5 ITA 2126   |  32 CM Ceccarini Marco          0.5 ITA 2087 1 - 0

19 7 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 2393   |  0 - F

20 12 Gastiaburo Hernan               1.5 ARG 2251   |  0 - F

21 20 CF Zoldan Matteo            1.5 ITA 2190   |  0 - F

22 36 CM Maccapan Fabio           0.5 ITA 2052   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2463 Perf: 2544 Media: 2303.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 277 0.83 1 1 1

2 N 10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 195 0.75 Â½ 1 1

3 B 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 263 0.82 1 2 2

4 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 2 0.5 Â½ 2 2

5 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 61 0.58 1 3 3

3.48 3 3

2 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2461 Perf: 2588 Media: 2347.20 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 287 0.84 1 1 1

2 B 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 222 0.78 1 2 2

3 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 56 0.58 1 3 3

4 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -2 0.5 Â½ 3 3

5 N 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 6 0.51 Â½ 3 3

3.21 3 3

3 Genocchio Daniele        
FM ITA   Elo FIDE: 2455 Perf: 2485 Media: 2335.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 303 0.86 1 1 1

2 N 17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 243 0.8 1 2 2

3 B 4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 5 0.51 Â½ 2 2

4 N 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 53 0.57 Â½ 2 2

5 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -6 0.49 Â½ 2 2

3.23 2 2

4 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2450 Perf: 2552 Media: 2311.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Locci Damiano            ITA 2136 314 0.86 1 1 1

2 B 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 237 0.8 1 2 2

3 N 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 -5 0.49 Â½ 2 2

4 N 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 76 0.6 Â½ 2 2

5 B 8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 69 0.6 1 3 3

3.35 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

5 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2405 Perf: 2456 Media: 2215.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 272 0.83 1 1 1

2 N 19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 213 0.77 1 2 2

3 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -56 0.42 0 2 2

4 N 10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 137 0.68 1 3 3

5 B 38 CM Faccia Sergio            ITA 2023 382 0.91 1 4 4

3.61 4 4

6 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2402 Perf: 2351 Media: 2278.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 275 0.83 Â½ 0 0

2 B 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 318 0.87 1 1 1

3 N 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 137 0.68 1 2 2

4 B 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 -53 0.43 Â½ 2 2

5 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -61 0.42 0 2 2

3.23 2 2

7 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2393 Perf: 2167 Media: 2166.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 287 0.84 1 1 1

3 B 10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 125 0.67 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.33 1 1

8 Golubovic Boris                 
IM CRO   Elo FIDE: 2381 Perf: 2266 Media: 2193.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 Dinter Brian                    CRO 2118 263 0.82 Â½ 0 0

2 B 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 254 0.81 Â½ 0 0

3 N 20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190 191 0.75 1 1 1

4 B 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 297 0.85 1 2 2

5 N 4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 -69 0.4 0 2 2

3.63 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

9 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2374 Perf: 2403 Media: 2253.80 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 261 0.82 1 1 1

2 N 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 174 0.73 Â½ 1 1

3 N 13 M Xia Jie                  ITA 2241 133 0.68 1 2 2

4 B 4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 -76 0.4 Â½ 2 2

5 N 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 109 0.65 Â½ 2 2

3.28 2 2

10 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2466 Media: 2316.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 161 0.71 1 1 1

2 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -195 0.25 Â½ 1 1

3 N 7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -125 0.33 1 2 2

4 B 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -137 0.32 0 2 2

5 N 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 55 0.58 1 3 3

2.19 3 3

11 Tonon Alessandro         
M ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2301 Media: 2228.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 139 0.69 1 1 1

3 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -137 0.32 0 1 1

4 N 25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 132 0.68 1 2 2

5 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -109 0.35 Â½ 2 2

2.75 2 2

12 Gastiaburo Hernan               
ARG   Elo FIDE: 2251 Perf: 2127 Media: 2126.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 28 Dinter Brian                    CRO 2118 133 0.68 Â½ 0 0

3 N 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 77 0.61 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.01 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

13 Xia Jie                  
M ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2269 Media: 2174.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 249 0.81 1 1 1

3 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -133 0.32 0 1 1

4 N 17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 29 0.54 1 2 2

5 B 28 Dinter Brian                    CRO 2118 123 0.67 Â½ 2 2

2.34 2 2

14 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2271 Media: 2198.20 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 153 0.7 1 1 1

2 N 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -222 0.22 0 1 1

3 B 23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 87 0.62 1 2 2

4 N 28 Dinter Brian                    CRO 2118 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 65 0.59 Â½ 2 2

2.79 2 2

15 Giuriati Paolo           
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2109 Media: 2108.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 140 0.69 0 0 0

2 N 29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 111 0.65 Â½ 0 0

3 B 37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 179 0.73 1 1 1

4 B 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 50 0.57 0 1 1

5 N 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 97 0.63 1 2 2

3.27 2 2

16 Sgnaolin Davide          
CM ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2213 Media: 2213.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 135 0.68 1 1 1

2 N 4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 -237 0.2 0 1 1

3 B 25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 80 0.61 Â½ 1 1

4 N 24 CM Locci Damiano            ITA 2136 77 0.61 1 2 2

5 B 10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 -55 0.42 0 2 2

2.52 2 2
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

17 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2048 Media: 2196.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052 160 0.71 1 1 1

2 B 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 -243 0.2 0 1 1

3 N 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 13 M Xia Jie                  ITA 2241 -29 0.46 0 1 1

5 N 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 105 0.64 0 1 1

2.63 1 1

18 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2225 Media: 2224.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 155 0.71 1 1 1

2 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -174 0.27 Â½ 1 1

3 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -263 0.18 0 1 1

4 B 26 CM Quaranta Cristiano       ITA 2127 73 0.6 Â½ 1 1

5 N 29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 87 0.62 Â½ 1 1

2.38 1 1

19 Mileto Gabriele          
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2218 Media: 2145.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 177 0.73 1 1 1

2 B 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -213 0.23 0 1 1

3 N 28 Dinter Brian                    CRO 2118 74 0.6 0 1 1

4 B 31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 86 0.62 1 2 2

5 N 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 108 0.65 1 3 3

2.83 3 3

20 Zoldan Matteo            
CF ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2057 Media: 2143.25 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 103 0.64 1 1 1

3 B 8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 -191 0.25 0 1 1

4 B 29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 77 0.61 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.26 1 1
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FE AUTUNNO VENEZIANO (0906012A)
VENEZIA - 30-10-2009 - 01-11-2009

21 Pechy Alaster            
CM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2249 Media: 2176.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2463 -277 0.17 0 0 0

2 B 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 79 0.61 1 1 1

3 N 34 CM Capaliku Aleks           ITA 2084 102 0.64 0 1 1

4 N 35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 108 0.65 1 2 2

5 B 23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 34 0.55 1 3 3

2.62 3 3

22 Gerola Fausto            
CM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2325 Media: 2252.20 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Salvador Roland                 PHI 2461 -287 0.16 0 0 0

2 N 33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 88 0.62 1 1 1

3 B 12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 -50 0.43 1 2 2

5 N 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 -65 0.41 Â½ 2 2

2.01 2 2

23 Bianchi Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2118 Media: 2189.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Genocchio Daniele        ITA 2455 -303 0.14 0 0 0

2 B 36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052 100 0.64 1 1 1

3 N 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 -87 0.38 0 1 1

4 B 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 137 0.68 1 2 2

5 N 21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -34 0.45 0 2 2

2.29 2 2

24 Locci Damiano            
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2156 Media: 2155.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Naumkin Igor                    RUS 2450 -314 0.14 0 0 0

2 N 35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 58 0.58 Â½ 0 0

3 B 40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 144 0.69 1 1 1

4 B 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 -77 0.39 0 1 1

5 N 37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 91 0.62 1 2 2

2.42 2 2
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25 Alberti Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2178 Media: 2178.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -272 0.17 0 0 0

2 B 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 118 0.66 1 1 1

3 N 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 -80 0.39 Â½ 1 1

4 B 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 -132 0.32 0 1 1

5 B 40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 141 0.69 1 2 2

2.23 2 2

26 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2212 Media: 2283.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -275 0.17 Â½ 0 0

2 N 8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 -254 0.19 Â½ 0 0

3 B 17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 -73 0.4 Â½ 0 0

5 B 15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 -97 0.37 0 0 0

1.51 0 0

27 Redo Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2026 Media: 2175.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 -139 0.31 0 0 0

3 N 38 CM Faccia Sergio            ITA 2023 103 0.64 0 0 0

4 N 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 19 0.53 0 0 0

5 B 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 39 0.55 1 1 1

2.21 1 1

28 Dinter Brian                    
CRO   Elo FIDE: 2118 Perf: 2333 Media: 2260.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 -133 0.32 Â½ 0 0

3 B 19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 -74 0.4 1 1 1

4 B 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 13 M Xia Jie                  ITA 2241 -123 0.33 Â½ 1 1

1.57 1 1
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29 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2287 Media: 2215.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2374 -261 0.18 0 0 0

2 B 15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 -111 0.35 Â½ 0 0

3 B 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 26 0.54 1 1 1

4 N 20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190 -77 0.39 1 2 2

5 B 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 -87 0.38 Â½ 2 2

1.84 2 2

30 Pagnutti Lorenzo         
M ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2169 Media: 2168.80 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Gromovs Sergejs          ITA 2268 -161 0.29 0 0 0

2 N 21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -79 0.39 0 0 0

3 N 36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 -19 0.47 1 1 1

5 B 17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 -105 0.36 1 2 2

2.09 2 2

31 Spornberger Maximilian   
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2054 Media: 2202.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Tonon Alessandro         ITA 2265 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 7 IM Mrdja Milan                     CRO 2393 -287 0.16 0 0 0

3 B 35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 28 0.54 Â½ 0 0

4 N 19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 -86 0.38 0 0 0

5 N 33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 20 0.53 Â½ 0 0

1.9 0 0

32 Ceccarini Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1769 Media: 2134.40 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Gastiaburo Hernan               ARG 2251 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190 -103 0.36 0 0 0

3 N 29 CM Omeri Silvan             ITA 2113 -26 0.46 0 0 0

4 N 40 CM Tonel Giulia             ITA 1992 95 0.63 0 0 0

5 N 27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 -39 0.45 0 0 0

2.18 0 0
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33 Bonagura Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1812 Media: 2133.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 FM Molina Fabrizio          ITA 2239 -153 0.3 0 0 0

2 B 22 CM Gerola Fausto            ITA 2174 -88 0.38 0 0 0

3 N 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 71 0.6 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 -20 0.47 Â½ 0 1

1.75 0 1

34 Capaliku Aleks           
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2205 Media: 2277.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 -140 0.31 1 1 1

2 N 6 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2402 -318 0.13 0 1 1

3 B 21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -102 0.36 1 2 2

4 N 8 IM Golubovic Boris                 CRO 2381 -297 0.15 0 2 2

5 B 19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 -108 0.35 0 2 2

1.3 2 2

35 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1892 Media: 2131.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Sgnaolin Davide          ITA 2213 -135 0.32 0 0 0

2 B 24 CM Locci Damiano            ITA 2136 -58 0.42 Â½ 0 0

3 N 31 CM Spornberger Maximilian   ITA 2106 -28 0.46 Â½ 0 0

4 B 21 CM Pechy Alaster            ITA 2186 -108 0.35 0 0 0

5 N 39 CM Trangoni Bruno           ITA 2015 63 0.59 0 0 0

2.14 0 0

36 Maccapan Fabio           
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1807 Media: 2129.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CF Barletta Mauro           ITA 2212 -160 0.29 0 0 0

2 N 23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 -100 0.36 0 0 0

3 B 30 M Pagnutti Lorenzo         ITA 2107 -55 0.42 Â½ 0 0

4 N 37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 7 0.51 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.58 0 0
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37 Solinas Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1978 Media: 2127.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Vianello Enrico          ITA 2200 -155 0.29 0 0 0

2 B 38 CM Faccia Sergio            ITA 2023 22 0.53 Â½ 0 0

3 N 15 M Giuriati Paolo           ITA 2224 -179 0.27 0 0 0

4 B 36 CM Maccapan Fabio           ITA 2052 -7 0.49 1 1 1

5 B 24 CM Locci Damiano            ITA 2136 -91 0.38 0 1 1

1.96 1 1

38 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2192 Media: 2192.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 CM Solinas Carlo            ITA 2045 -22 0.47 Â½ 0 0

3 B 27 CM Redo Giorgio             ITA 2126 -103 0.36 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 5 IM Vuelban Virgilio                PHI 2405 -382 0.09 0 1 2

0.92 1 2

39 Trangoni Bruno           
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2057 Media: 2128.20 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 M Mileto Gabriele          ITA 2192 -177 0.27 0 0 0

2 N 25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 -118 0.34 0 0 0

3 B 33 CM Bonagura Stefano         ITA 2086 -71 0.4 1 1 1

4 N 23 CM Bianchi Andrea           ITA 2152 -137 0.32 0 1 1

5 B 35 CM Vincenzi Marco           ITA 2078 -63 0.41 1 2 2

1.74 2 2

40 Tonel Giulia             
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2009 Media: 2157.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CF Zoldan Matteo            ITA 2190 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 13 M Xia Jie                  ITA 2241 -249 0.19 0 0 0

3 N 24 CM Locci Damiano            ITA 2136 -144 0.31 0 0 0

4 B 32 CM Ceccarini Marco          ITA 2087 -95 0.37 1 1 1

5 N 25 CM Alberti Andrea           ITA 2133 -141 0.31 0 1 1

1.42 1 1
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